关于征集西城区中小微企业高质量发展

项目的通知
各有关单位：

为进一步促进辖区中小微企业平稳发展，加强对驻区企业的有效扶持和精准服务，根据《北京市西城区支持中小微企业高质量发展的若干措施》和《北京市西城区支持中小微企业高质量发展项目申报指南》，现向全区征集2023年度中小微企业高质量发展项目。

请各单位按照本通知要求进行申报，申报材料一式两份，加盖单位公章，于2024年1月5日前将申报材料盖章并扫描保存为PDF文件（多个文件需压缩成一个文件），发送至xcqyfw@bjxch.gov.cn。邮件名称统一格式如下：单位名称+项目名称（例如：xxx公司+市级/国家级专精特新）。

请在规定时间前将相关材料送达，逾期不予受理。

特此通知。

联系人：付玉敏 赵鹏  孙浩辰

联系电话：83926774  83926742 83926741
附件：1.北京市西城区支持中小微企业高质量发展项目申报指南

2.北京市西城区促进中小微企业高质量发展支持资金申请表
北京市西城区发展和改革委

2023年11月13 日
附件2：

	北京市西城区促进中小微企业高质量发展

支持资金申请表

	申报单位

名称（盖章）

	社会统一信用代码

	法定代表人

	联系电话

	注册地址

	办公地址

	主营业务

	申请项目
	认定奖励 □

升规奖励 □

	申请奖励金额（万元）

	联 系 人

	联系电话

	传    真

	移动电话

	电子邮箱

	邮政编码

	高新技术企业资质情况
	国家/中关村
	有效期限
	年   月   日至

年   月   日

	申报主体简介
	（发展现状、人员与组织结构、

创新能力、技术成果、产生效益等，限200字）

	科技研发

情况
	从业人员

数量
	人
	其中科研

人员数量
	人

	请在申报单位处加盖公章